
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Pořízení solankového hospodářství pro TSM Kraslice“ 

         (dále též „VZ“)  

 

Zadavatel 

Technické služby města Kraslic, příspěvková organizace 

se sídlem: Havlíčkova 1910, 358 01 Kraslice 

zastoupený: Martinem Smolíkem, ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení vybrána, je ELIMO mont s.r.o., společnost s ručením omezeným, se sídlem U 
Tonasa 666, 403 31 Ústí nad Labem, IČO 28751078, nabídka doručena dne 02. 12. 2022 v 11:35 hod., 
s nabídkovou cenou ve výši 3.049.500, - Kč bez DPH. 
 
V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

• nabídkové ceny bez DPH všech účastníků řízení vč. jejich pořadí 

 

Obchodní firma IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí dle 
nabídkové ceny 

bez DPH 
ELIMO mont s.r.o., společnost 

s ručením omezeným 
28751078 3.049.500, - 1. 

 

 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

název sídlo IČO 

ELIMO mont s.r.o., společnost 

s ručením omezeným 

U Tonasa 666 

403 31 Ústí nad Labem 
28751078 

 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Jelikož zadavatel obdržel ve výše uvedeném zadávacím řízení pouze jedinou nabídku, postupoval 

dle § 122 odst. 2 – dodavatele vybral bez provedení hodnocení.    

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek posoudila úplnost jediné nabídky. Posouzení 

úplnosti nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí 

nabídky. Zadavatelem stanovená komise se po posouzení nabídky jednohlasně usnesla na 

skutečnosti, že je nabídka účastníka úplná. 



 

 

2 

 

Nabídka obsahovala tyto doklady a dokumenty: 

1. Vyplněný a podepsaný krycí list nabídky vč. uvedení nabídkové ceny bez DPH 

2. Konsolidované čestné prohlášení ke splnění kvalifikace v celém rozsahu 

3. Seznam významných dodávek realizovaných v posledních 3 letech 

4. Vyplněný a podepsaný závazný návrh kupní smlouvy  

5. Vyplněný a podepsaný soupis prací a dodávek  

 

Vybraný dodavatel dle výše uvedených skutečností splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a byl 

vybrán dle §122 ZZVZ. 

 

V souladu s ust. § 53 odst. 4 si zadavatel vyhradil možnost doručovat účastníkům zadávacího řízení 

dokumenty prostřednictvím profilu zadavatele. Oznámení o výběru dodavatele tak bude uveřejněno 

na profilu zadavatele. Okamžikem doručení oznámení všem účastníkům je okamžik uveřejnění na 

profilu zadavatele. 

Zadavatelem ustanovená komise dále posoudila, zda předložená nejnižší nabídková cena není 

mimořádně nízká s usnesením, že se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu nejedná.  

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení Oznámení o výběru 

dodavatele.  

Zadavatel umožní všem účastníkům zadávacího řízení seznámení s celým obsahem písemné zprávy o 

hodnocení nabídek podle ustanovení § 53 odst. 6 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

V Kraslicích dne 08. 12. 2022 

 

Martin Smolík 

ředitel 

Martin 
Smolík

Digitálně 
podepsal Martin 
Smolík 
Datum: 
2022.12.08 
12:39:07 +01'00'


